

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
กัณฑ์สำนักงาน จัดซื้อโต๊ะทำงาน โครงสร้างเป็นเหล็กเคลือบพีวีซี หน้า ขนาดไม่น้อยกว่า 152(W) x 76(D) x 75(H) เติมโครง ราคาตัวละ 7,200 บาท จำนวน 3 ตัว จัดซื้อโต๊ะหน้าขา โครงสร้างเป็นเหล็กเคลือบ พีวีซี หน้า ขนาด TF3072 ราคาตัวละ 2,700 บาท จำนวน 10 ตัว จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน แบบหนังพนักพิง มีล้อเลื่อน ระดับได้ ขนาดไม่น้อยกว่า 67(W) x 53(D) x 80(H) เติมโครง ราคาตัวละ 2,900 บาท จำนวน 4 ตัว จัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน แบบหนังพนักพิง มีล้อเลื่อน ระดับได้ ขนาดไม่น้อยกว่า 67(W) x 53(D) x 80(H) เติมโครง ราคาตัวละ 2,900 บาท จำนวน 4 ตัว จัดซื้อเก้าอี้รับแขกแบบขาเหล็กพนักพิงสี่ตัว กัน ขนาด 2190 (W) x 550(D) x 800(H) mm. ราคา และ 5,200 บาท จำนวน 4 ชุด จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกสูง ขนาดไม่น้อย 91(W) x 45(D) x 183(H) เติมโครง ราคาใบละ 900 บาท จำนวน 3 ชุด	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	21,600.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	27,000.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	11,600.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	11,600.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	20,800	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	16,500.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
จัดซื้อตู้เอกสารบานเลื่อนกระจกสูง ขนาดไม่น้อยกว่า 91(W) x 45(D) x 183(H) เซนติเมตร ราคาใบละ 1,000 บาท จำนวน 2 ใบ เป็นเงิน 11,000 บาท และตู้เอกสารเหล็กแบบ 2 ถังชัก ขนาดไม่น้อยกว่า 46(W) x 71(D) x 71(H) เซนติเมตร ราคาใบละ 2,900 บาท จำนวน 2 ใบ เป็นเงิน 5,800 บาท	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	16,800.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	
จัดซื้อคอมพิวเตอร์ จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จัดซื้อคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง ราคา เครื่องละ 27,000 บาท	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	27,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ จอขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว) ราคาเครื่องละ 22,000 จำนวน 3 เครื่อง	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	66,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ จอขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว) ราคาเครื่องละ 22,000 จำนวน 2 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	44,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/LED สีแบบ Network จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 18,000 บาท	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	18,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
จัดซื้อเครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสาร ระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง ราคา องละ 22,000.- บาท	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	22,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 AV ราคา องละ 3,000 บาท จำนวน 3 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	9,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 AV ราคา องละ 3,000 บาท จำนวน 3 เครื่อง	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	9,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบที่ ดจอขนาด ไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว) ราคาเครื่องละ 22,000 1 จำนวน 2 เครื่อง	ส่วน โฆษ	แผนงานเคหะและชุมชน	22,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/LED ขนาด ราคา องละ 5,500 บาท จำนวน 1 เครื่อง	ส่วน โฆษ	แผนงานเคหะและชุมชน	5,500.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
ยืมทำงานบ้านงานครัว จัดซื้อตู้เย็น ขนาด 5 คิว ราคาตัวละ 6,500 บาท วน 1 เครื่อง และ ขนาด 9 คิว ราคา 15,000 บาท วน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	21,500.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

ขององค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

การ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
กักต้งงานบ้านงานครัว จัดซื้อเครื่องซักผ้า ขนาด 8 กิโลกรัม ราคาเครื่องละ 00 บาท จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	6,500.-	-	-	ตกลงราคา	7 วัน	.
กักต้งงานโฆษณาและเผยแพร่ จัดซื้อเครื่องมือตัดไม้เดี่ยวโปรเจกเตอร์ ขนาด ไม่น้อย 3,500 ANSI Lumens ราคาเครื่องละ 39,000 บาท จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	39,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
จัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัลพร้อมเลนส์ าาเครื่องละ 20,000 บาท จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	20,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
กักต้งงานพาหนะและขนส่ง จัดซื้อรถจักรยานยนต์ ขนาดปริมาตรประบอกสูบ ต่ำกว่า 120 ซีซี ราคา 52,000 บาท จำนวน 1 คัน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	52,000.-	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
กักต้งงานการเกษตร จัดซื้อเครื่องพ่นหมอกควัน กำลังเครื่องยนต์ไม่ต่ำ 25 แรงม้า ราคาเครื่องละ 59,000 บาท จำนวน 2 อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	118,000.-	-	-	สอบราคา	30 วัน	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558
ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำ อำเภอมือ จังหวัดกาญจนบุรี

รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ชุมชนบ้านจันอุย หมู่ ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ต้องการ หารส่วนตำบลห้วยน้ำกำหนด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	450,000.-	-	-	สอบราคา	90 วัน	
ก่อสร้างสนามกีฬาเอนกประสงค์ กรม สน.พล.ร.9 ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ต้องการ การส่วนตำบลห้วยน้ำกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน	3,500,000.-	-	-	E-Auction	120 วัน	
ก่อสร้างสนามกีฬาเอนกประสงค์ บริเวณสนาม บ้านพัก พล.ร.9 หมู่ที่ 1 ก่อสร้างตามแบบแปลน รายการที่ต้องการบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน	3,500,000.-	-	-	E-Auction	120 วัน	
ก่อสร้างสนามกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ 4 ก่อสร้าง แบบแปลนและรายการที่ต้องการบริหารส่วนตำบล ห้วยน้ำกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน	3,400,000.-	-	-	E-Auction	120 วัน	
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต สายบ้านนาสุ ยศักดิ์ หมู่ที่ 7 ก่อสร้างตามแบบแปลนและ รายการที่ต้องการบริหารส่วนตำบลห้วยน้ำกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน	1,400,000.-	-	-	สอบราคา	60 วัน	

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

กององค์การบริหารส่วนตำบลห้วย อำเภอมือง จังหวัดกาญจนบุรี

รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่ง มอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
		แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
วิทยุสื่อสาร จัดซื้อเครื่องออกกำลังกลางแจ้ง ณ บ้านลาด หมู่ที่ 1 จำนวน 32 ชุด	ส่วน โยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	655,900.-	-	-	สอบราคา	30 วัน	
	ส่วน โยธา	แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ	351,800.-	-	-	สอบราคา	30 วัน	